АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.08.2018 года № 53

х.Украинский
Об утверждении Перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2018 году
Рассмотрев представление Россошанской межрайонной прокуратуры Воронежской области от 02.07.2018 г. № 2-2-2018, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ “Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации”, Федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,  Уставом Алейниковского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, администрация Алейниковского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень объектов недвижимого имущества, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2018 году, в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Алейниковского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4 .Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Алейниковского сельского поселения.

Глава Алейниковского
Е.А.Венжега
сельского поселения
Приложение
к Постановлению администрации Алейниковского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
Перечень
объектов недвижимого имущества, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2018 году.
1. Наименование объекта – сооружение водозаборное, назначение объекта: 10.1 сооружение водозаборное, протяженность 3200 м., адрес (местонахождение): Воронежская обл., Россошанский р-н, с. Алейниково, ул.Кирова, кадастровый номер 36:27:0000000:4997.